

## Årsberetning for driftsåret 2021

Styret legger med dette fram sin årsberetning for årsmøteperioden.

Styret har i denne perioden bestått av:

Leder:	Arild Finnsen
Nestleder:	Gunnar Inge Aaneland
Økonomiansvarlig:	Åshild Rødsås
Sekretær:	Brit Else Marstein Olsen
Styremedlem:	Tore Gustavsen
Varamedlem:	Ingeborg Rojahn (døde 25.06.21) Bente Westergren
Revisor 1:	Unni Lisbeth Johansen
Revisor 2:	Kjellaug Goris
Vararevisor:	Helge Kirkehei
Valgkomite 1:	Rolf Kjell Bekkevik
Valgkomite 2:	Nils Olav Odden
Valgkomite 3:	Reidun Kaddeberg

Avdeling Agder møtte med 2 delegater til Postpensjonistenes landsmøte.

Delegat 1:	Arild Finnsen
Delegat 2:	Holger Zachariassen

### Medlemmer som er gått bort

I løpet av 2021 er 11 av våre medlemmer gått bort. Disse er - i alfabetisk rekkefølge:

Solveig Irene Andersen (Arendal)	Arvid Jacobsen (Kristiansand)
Rolf Jonny Andreassen (Kristiansand)	Øyvind Jensen (Arendal)
Helga Brandsnes (Kristiansand)	Harald Knutsen (Bjorbekk)
Egil Evensen (Kristiansand)	Unni Elise Larsen (Kristiansand)
Ivar Mathias Fjærestrand (Mandal)	Ingeborg Elise Rojahn (Kristiansand)
Anne Hvidsten (Kristiansand)	

**Vi lyser fred over deres minne.**

### Styrets arbeid:

Fra arbeidsplanen for 2021 var følgende de viktigste aktivitetene:

- Å arrangere styremøter etter behov og å avholde minst et medlemsmøte i området vårt i løpet av året.
- Å ha faste månedlige medlemstreff i Arendal, Kristiansand, Mandal, Farsund og Flekkefjord. Eventuelt andre steder ved interesse. Det er oppnevnt kontaktpersoner for hvert av stedene. Disse finner man oversikt over med navn og telefon i Sydvesten.
- Å holde på tradisjonen med å arrangere en fast årlig sammenkomst for medlemmene i månedsskiftet november-desember, julelunsjen. Å holde kontakten med medlemmene ved å

sende ut meldingsbladet vårt -Sydvesten - minst 6 ganger i året. Dette i tillegg til aktiv bruk av webmail og hjemmesida vår: <https://www.postpensjonistene.no/avdelinger/agder/>

- Å arrangere årlige rekefester for medlemmene.
- Å tilby trimaktiviteter, f.eks rusleturer for medlemmene.
- Å tilby turer i inn- og utland, henholdsvis en vårtur og en høsttur.

## Møtevirksomhet

### Styremøter

I 2021 har det vært avviklet i alt 10 ordinære styremøter, flere digitalt. I tillegg til de faste tillitsvalgte møter varerepresentantene på alle styrets møter. Redaktør for vårt medlemsblad – Sydvesten - *Holger Zachariassen* møter også fast på alle styremøter.

### Årsmøtet

Årsmøtet ble avviklet over internett 19.04.21 etter at alle medlemmer på forhånd hadde fått oversendt årsberetning, regnskap, budsjett for 2021, valgliste og arbeidsplan for 2021. 32 medlemmer benyttet seg av muligheten til å forhåndsstemme.

### Medlemsmøter

Til medlemsmøtet på Millers kafe, Nedenes, 12.10.21 var medlemmene øst i Agder invitert. Totalt var 26 medlemmer til stede.

*Arild Finnsen* orienterte om aktiviteter og utfordringer både lokalt og sentralt. Bl.a. om Landsstyremøtet på Gardermoen, Postens Pensjonistforbunds økonomi og iverksetting av aktivitetene i Handlingsplanen som ble vedtatt på Landsmøtet i juni. I tillegg om hvordan forbundsledelsen og avdelingene kan involvere seg i arbeidet rundt eldrepolitikk, både sentralt og lokalt.

Møtet ble avsluttet med deilig lapskaus og derpå nydelige kaker og kaffe. Praten gikk lett rundt bordene, alle så ut til å kose seg. *Holger* viste ca. 450 bilder fra tidligere turer og aktiviteter.

### Rekefestene

Rekefestene ble avviklet som normalt, men seinsommers. I alt 105 medlemmer møtte. *Arild Finnsen* orienterte om «rikets tilstand», dette i tillegg til orientering angående pensjonsoppgjøret og Landsmøtet som ble avviklet digitalt.

### Julelunsjen

Denne ble avviklet på *Scandic Hotel Sørlandsparken*, tradisjonen tro. 55 av de påmeldte møtte. Veldig dårlig vær gjorde nok sitt til at noen valgte å holde seg hjemme.

*Arild Finnsen* orienterte litt om hva som hadde skjedd i løpet av året og litt om fremtidsplaner. *Helge Kirkehei* spilte for oss, mens vi fortærte deilig julemat. *Ragni Hafsten* fremførte sin egen prolog om oss og coronatilstanden. Flott.

Vi trakk så inn i dagligstuen og plutselig kom vår tidligere kollega *Per Rosmo* marsjerende inn med sekkepipe og i full skottemundur. Et par melodier ble fremført. Flott. *Helge* og *Per* underholdt oss så med julesanger og gamle svsker.

I tillegg ble det avholdt julelunsj i Flekkefjord, der det møtte 15 personer.

### Andre møter/aktiviteter

*Holger Zachariassen* deltar som en av fire i Brukerstøttegruppa som Postens Pensjonistforbund har opprettet for å hjelpe avdelingene i bruk og drift av forbundets/avdelingenes IKT-ressurser.

*Våre faste månedlige treff* holdes på tidligere nevnte steder. Disse ser ut til å være populære. Tusen takk til kontaktpersonene her.

Treffene har i 2021 vært noe amputert, samme grunn som ovenfor.

*Trimaktiviteter* ser ut til å være vanskeligere å få til. Mange er nok med i andre grupper og har nok med dette. Men ved interesse sier vi ikke nei.

## Medlemsutviklingen

Pr. 31.12.2021 har vi 313 medlemmer. Vi har fått 11 nye medlemmer i 2021

## Økonomi

Avdelingens økonomi er god og balanserer med kr 75 671,00

## Turprogrammet

Turprogrammet for 2021 måtte dessverre avlyses. Coronaen og liten interesse stoppet turen som var planlagt til Telemarkskanalen.

## Informasjonsvirksomheten

Meldingsbladet Sydvesten har utkommet med 6 ordinære nummer.

Flere og flere av medlemmene har nå gitt styret tilgang til mailadressene deres. Kjempeflott! Vi ønsker fortsatt flere.

## Takk!

Vi takker Posten & Bring Kundeservice Kristiansand og terminalene i Sørlandsparken og på Stoa for at vi får låne lokaler til styremøter og sammenkomster. En ekstra takk til *Yonas Ghebreselassie* og *Jan Egil Egren* for velvillighet og uvurderlig hjelp.

**Styret takker avslutningsvis alle medlemmene for interesse og tillit i året som har gått.**

Kristiansand, den 31.12.2021 / 10.01.2022

**Arild Finnsen** (leder)

**Åshild Rødsås** (økonomiansvarlig)

**Gunnar Inge Aaneland** (nestleder)

**Brit Marstein Olsen** (sekretær)

**Tore Gustavsen** (styremedlem)

**Bente Westergren** (varamedlem)